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072015510001783-3 15.254.724-0 N. P. DE SOUSA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001786-8 15.269.805-1 OSORIO COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001787-6 15.281.995-9 MARCOS CANDIDO DA SILVA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001791-4 15.298.905-6 V. RODRIGUES SOUSA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001792-2 15.302.477-1 A B BRASILEIRO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001793-0 15.332.523-2 CARNEIRO E CABRAL LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001794-9 15.346.080-6 WAGNER MACHADO DE OLIVEIRA COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001796-5 15.360.172-8 VALDISSON RODRIGUES SANTIAGO CERAT REDENÇÃO
072015510001797-3 15.368.444-5 M & L COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001802-3 15.196.282-0 OZEANE DOS SANTOS QUITANILHA CERAT REDENÇÃO
072015510001807-4 15.250.258-0 I. A. DA CRUZ - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001809-0 15.243.760-6 SUPERMERCADO MEDRADO & CARVALHO LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001813-9 15.262.988-2 F. J. COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001820-1 15.302.280-9 J & E CORREA SOUZA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001824-4 15.364.218-1 JOAO CANDIDO CARVALHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001825-2 15.373.740-9 EUVILMAR SILVA RIBEIRO COMERCIO EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001827-9 15.367.318-4 L. F. LIMA MOVEIS ME CERAT REDENÇÃO
072015510001833-3 15.217.753-1 ELI SOARES DE CARVALHO - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510001834-1 15.229.343-4 T S KOZAN ME CERAT REDENÇÃO
072015510001841-4 15.246.731-9 ANISIO & MEIRELES LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001842-2 15.246.616-9 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001846-5 15.273.147-4 ODACIR MARCIO FISCHER - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001851-1 15.330.105-8 JOSE MARIA BELEM BARBOSA CERAT REDENÇÃO
072015510001852-0 15.330.026-4 A. A. DE SOUSA FILHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001855-4 15.373.562-7 DILETA COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001858-9 15.399.715-0 SERGIO PEREIRA DE ARRUDA CERAT REDENÇÃO
072015510001859-7 15.409.035-2 G B DA R MORAIS CERAT REDENÇÃO
072015510001863-5 15.222.617-6 ARISLEIDE C J SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510001866-0 15.228.148-7 WALTER ALVES DE SOUSA CERAT REDENÇÃO
072015510001867-8 15.232.172-1 J B TEIXEIRA DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001872-4 15.246.815-3 G. A DE PAULA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001873-2 15.254.339-2 JAMARLES C DE SOUZA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001875-9 15.282.633-5 OURILANDIA TECIDOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001877-5 15.292.848-0 JUSTINO DOS SANTOS & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001879-1 15.294.416-8 L ROSA DE OLIVEIRA COMERCIAL CERAT REDENÇÃO
072015510001880-5 15.294.419-2 MENDES & SANTOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001889-9 15.343.569-0 W C COMERCIO LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001890-2 15.355.137-2 BWANA S. BRITO COMERCIO DE BEBIDAS - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001892-9 15.367.602-7 OLISEU GERMANO DOS SANTOS COMERCIAL - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001894-5 15.102.133-3 ERONITA CARDOSO DE MACEDO CERAT REDENÇÃO
072015510001897-0 15.186.103-0 G R DE MELO ME CERAT REDENÇÃO
072015510001898-8 15.223.343-1 R DOS S AUGUSTO EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001899-6 15.229.348-5 SILVA & BRILHANTE LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001904-6 15.248.205-9 NELY B. V. BRASIL CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001906-2 15.250.263-7 A. J. C. DOS SAANTOS COMERCIO ME CERAT REDENÇÃO
072015510001907-0 15.259.727-1 V B DA ROCHA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001909-7 15.253.373-7 M H DE SOUSA ROCHA CERAT REDENÇÃO
072015510001918-6 15.305.699-1 JOSE ELY DE CARVALHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001920-8 15.336.211-1 SANTOS & FREIRE LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001921-6 15.339.172-3 L PEREIRA DIAS RESTAURANTE EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510001922-4 15.348.091-2 H. V. G. DE OLIVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001925-9 15.357.919-6 G. E. DIAS COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001928-3 15.370.364-4 E. T. DO NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001930-5 15.370.046-7 J. DA SILVA RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA-ME. CERAT REDENÇÃO
072015510001931-3 15.371.677-0 PANIFICADORA FORNO A LENHA EIRELI - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001937-2 15.209.036-3 SUPERMERCADO SERVILAR DE TUCUMA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001940-2 15.232.329-5 J ISTELIO DE LIMA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001943-7 15.239.362-5 G. P. DE QUEIROS RODRIGUES CERAT REDENÇÃO
072015510001945-3 15.250.240-8 L C DE SOUZA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001946-1 15.245.237-0 D A NUNES JUNIOR CERAT REDENÇÃO
072015510001947-0 15.247.441-2 E. S. PEREIRA CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510001949-6 15.253.803-8 L P COSTA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001956-9 15.309.061-8 FRANCISCO CARLOS BORGES DE MIRANDA 79610390153 CERAT REDENÇÃO
072015510001957-7 15.300.928-4 QUEIROZ & BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001962-3 15.330.946-6 M A DE CARVALHO & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001965-8 15.355.408-8 FERREIRA & SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001966-6 15.351.542-2 JOSIAS ALVES DE BRITO 45738319168 CERAT REDENÇÃO
072015510001968-2 15.155.177-4 SILVANA TKATCH FERREIRA CERAT REDENÇÃO
072015510001972-0 15.225.747-0 SUPERMERCADO IDOLO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001973-9 15.227.493-6 A FERREIRA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001974-7 15.203.230-4 E M DE ALMEIDA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510001977-1 15.257.941-9 ASC COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001978-0 15.258.521-4 Z S GONTIJO CERAT REDENÇÃO
072015510001981-0 15.259.847-2 F E G FERREIRA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001984-4 15.268.733-5 GLOBO COM. DE BEBIDAS LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001985-2 15.269.736-5 GILDASIO ALVES SILVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001986-0 15.275.168-8 J P - COMERCIAL PRIMAVERA LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510001988-7 15.285.078-3 J. N. DA SILVA E SILVA CONFECCOES - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001991-7 15.296.850-4 ENOQUES BATISTA CARDOSO SUPERMERCADO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510001993-3 15.320.184-3 M. E. OLIVEIRA XAVIER & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510001995-0 15.326.589-2 ELDEK LIMA SILVA 79256260204 CERAT REDENÇÃO
072015510001996-8 15.325.773-3 N K CONVENIENCIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002001-0 15.369.401-7 E. R. AGUIAR - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002002-8 15.378.672-8 M. A. P. DE CARVALHO & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002004-4 15.381.596-5 C C GOMES FERREIRA EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510002007-9 15.364.203-3 M. A NEVES GOUVEIA COMERCIO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002008-7 15.179.580-0 ALCIONE CAMPOS RODRIGUES EPP CERAT REDENÇÃO

072015510002012-5 15.227.889-3 LAR ELETROMOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002023-0 15.245.939-1 J INACIO DA SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510002024-9 15.258.521-4 Z S GONTIJO CERAT REDENÇÃO
072015510002025-7 15.259.727-1 V B DA ROCHA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002026-5 15.268.938-9 BRILHANTE E BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002028-1 15.275.137-8 ELETROXINGU LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002030-3 15.285.078-3 J. N. DA SILVA E SILVA CONFECCOES - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002031-1 15.288.162-0 MARCILENE GUILARDUCCI DE SOUZA CERAT REDENÇÃO
072015510002034-6 15.305.699-1 JOSE ELY DE CARVALHO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002036-2 15.300.928-4 QUEIROZ & BRILHANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002038-9 15.332.523-2 CARNEIRO E CABRAL LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002043-5 15.370.046-7 J. DA SILVA RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA-ME. CERAT REDENÇÃO
072015510002046-0 15.387.167-9 M. FAUSTINO DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002049-4 15.155.177-4 SILVANA TKATCH FERREIRA CERAT REDENÇÃO
072015510002056-7 15.228.211-4 G. B. DA SILVA BAZAR CERAT REDENÇÃO
072015510002057-5 15.229.348-5 SILVA & BRILHANTE LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002058-3 15.232.172-1 J B TEIXEIRA DA SILVA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002059-1 15.203.230-4 E M DE ALMEIDA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002063-0 15.258.198-7 SILVA BRITO & QUEIROZ LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002064-8 15.257.941-9 ASC COMERCIO DE MOVEIS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002066-4 15.252.403-7 MARTINS & BATISTA CERAT REDENÇÃO
072015510002070-2 15.281.995-9 MARCOS CANDIDO DA SILVA ME CERAT REDENÇÃO
072015510002072-9 15.283.011-1 SOLETE BARROS DE S NASCIMENTO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002078-8 15.330.657-2 E. SOARES DA SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510002079-6 15.337.796-8 C. B. GARCIA & CIA LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510002081-8 15.341.100-7 F. P. DA SILVA MERCEARIA CERAT REDENÇÃO
072015510002082-6 15.343.569-0 W C COMERCIO LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002083-4 15.355.408-8 FERREIRA & SILVA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002084-2 15.351.542-2 JOSIAS ALVES DE BRITO 45738319168 CERAT REDENÇÃO
072015510002085-0 15.373.562-7 DILETA COMERCIO DE BIJUTERIAS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002087-7 15.381.596-5 C C GOMES FERREIRA EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510002088-5 15.399.445-2 T P DA SILVA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002097-4 15.250.263-7 A. J. C. DOS SAANTOS COMERCIO ME CERAT REDENÇÃO
072015510002098-2 15.243.760-6 SUPERMERCADO MEDRADO & CARVALHO LTDA - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002101-6 15.247.441-2 E. S. PEREIRA CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510002102-4 15.253.373-7 M H DE SOUSA ROCHA CERAT REDENÇÃO
072015510002103-2 15.256.962-6 MM RESTAURANTES E PIZZARIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002105-9 15.262.988-2 F. J. COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002107-5 15.269.736-5 GILDASIO ALVES SILVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002113-0 15.306.117-0 J. C. G. NUNES EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510002114-8 15.320.184-3 M. E. OLIVEIRA XAVIER & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002116-4 15.314.015-1 J. PEREIRA CARDOSO COMERCIAL CERAT REDENÇÃO
072015510002118-0 15.338.462-0 OBA OBAA COMERCIO DE IMPORTADOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002121-0 15.348.091-2 H. V. G. DE OLIVEIRA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002122-9 15.349.882-0 COMERCIAL ARIANA DE SECOS E MOLHADOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002127-0 15.399.715-0 SERGIO PEREIRA DE ARRUDA CERAT REDENÇÃO
072015510002129-6 15.364.203-3 M. A NEVES GOUVEIA COMERCIO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002130-0 15.102.133-3 ERONITA CARDOSO DE MACEDO CERAT REDENÇÃO
072015510002133-4 15.225.747-0 SUPERMERCADO IDOLO LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002134-2 15.227.493-6 A FERREIRA COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002137-7 15.243.374-0 R N ALVES CERAT REDENÇÃO
072015510002138-5 15.248.205-9 NELY B. V. BRASIL CONFECCOES CERAT REDENÇÃO
072015510002140-7 15.255.289-8 LUIZ VIEIRA DA COSTA NETO - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002143-1 15.269.805-1 OSORIO COMERCIO DE TECIDOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002144-0 15.283.644-6 DAVID MONTEIRO ARAUJO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002145-8 15.274.145-3 CZAR-INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA-ME CERAT REDENÇÃO
072015510002150-4 15.322.961-6 CACAU RURAL LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002152-0 15.330.105-8 JOSE MARIA BELEM BARBOSA CERAT REDENÇÃO
072015510002153-9 15.339.172-3 L PEREIRA DIAS RESTAURANTE EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510002157-1 15.399.087-2 LOJAS LENNE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002158-0 15.101.952-5 CASA SAO MIGUEL LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510002161-0 15.129.618-9 J R RODRIGUES SOUSA CERAT REDENÇÃO
072015510002166-0 15.223.343-1 R DOS S AUGUSTO EIRELI CERAT REDENÇÃO
072015510002169-5 15.240.026-5 D. G. SATURNINO CERAT REDENÇÃO
072015510002170-9 15.245.237-0 D A NUNES JUNIOR CERAT REDENÇÃO
072015510002171-7 15.246.815-3 G. A DE PAULA & CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002172-5 15.258.390-4 W. F. ARAUJO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002177-6 15.268.733-5 GLOBO COM. DE BEBIDAS LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510002179-2 15.275.168-8 J P - COMERCIAL PRIMAVERA LTDA ME CERAT REDENÇÃO
072015510002181-4 15.282.633-5 OURILANDIA TECIDOS LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002184-9 15.298.905-6 V. RODRIGUES SOUSA COM. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - EPP CERAT REDENÇÃO
072015510002185-7 15.289.448-9 S. L. E SILVA COMERCIO DE UTILIDADES LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002186-5 15.294.416-8 L ROSA DE OLIVEIRA COMERCIAL CERAT REDENÇÃO
072015510002188-1 15.308.593-2 UELDES ANTONIO CARVALHO DA SILVA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002189-0 15.302.280-9 J & E CORREA SOUZA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002191-1 15.325.773-3 N K CONVENIENCIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002193-8 15.341.955-5 E P DE MOURA BUFFET E RESTAURANTE ME CERAT REDENÇÃO
072015510002194-6 15.357.919-6 G. E. DIAS COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002198-9 15.378.672-8 M. A. P. DE CARVALHO & CIA LTDA - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002206-3 15.201.572-8 MARIA DAS GRA�AS DINIZ DA SILVA E CIA LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002208-0 15.222.617-6 ARISLEIDE C J SILVA CERAT REDENÇÃO
072015510002210-1 15.229.343-4 T S KOZAN ME CERAT REDENÇÃO
072015510002216-0 15.250.258-0 I. A. DA CRUZ - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002232-2 15.302.477-1 A B BRASILEIRO - ME CERAT REDENÇÃO
072015510002236-5 15.341.301-8 GLECIO FERREIRA DE SOUSA-COMERCIO CERAT REDENÇÃO
072015510002239-0 15.383.723-3 R2 - BAR, CHOPERIA E RESTAURANTE LTDA CERAT REDENÇÃO
072015510002240-3 15.409.033-6 HELENA FRANCISCA DA SILVA CERAT REDENÇÃO


